
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

00021214

Dětská nemocnice - parkovací stání

397 362,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

480 808,48CZK

21,00% 397 362,38 83 446,10

0,00

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00021214

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Dětská nemocnice - parkovací stání

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

112 266,0501 92 781,86Parkovací stání č.1 - 55m2

397 362,38 480 808,48

Parkovací stání č.2 - 7m202 14 966,1412 368,71

Parkovací stání č.3 - 21m2 41 340,3603 50 021,84

73 307,3760 584,60Parkovací stání č.4 - 32m204

84 948,6670 205,5005 Parkovací stání č.5 - 38m2

36 130,7029 860,0806 Parkovací stání č.6 - 60m2

109 167,7490 221,2707 Parkovací stání č.7 - 50m2

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 781,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 781,86 21,00% 19 484,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 266,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dětská nemocnice - parkovací stání

01 - Parkovací stání č.1 - 55m2

 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 781,86

HSV - Práce a dodávky HSV 90 781,86

    1 - Zemní práce 14 810,20

    5 - Komunikace pozemní 55 778,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 892,32

    998 - Přesun hmot 8 301,09

OST - Ostatní 2 000,00

01 - Parkovací stání č.1 - 55m2

Dětská nemocnice - parkovací stání

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 781,86

D HSV Práce a dodávky HSV 90 781,86

D 1 Zemní práce 14 810,20

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 20,900 210,00 4 389,00

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 20,900 81,00 1 692,90

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 20,900 18,50 386,65

4 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 139,333 50,00 6 966,65

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 55,000 25,00 1 375,00

D 5 Komunikace pozemní 55 778,25

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 55,000 274,00 15 070,00

7 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 55,000 350,00 19 250,00

8 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 56,650 305,00 17 278,25

9 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 55,000 76,00 4 180,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 892,32

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 16,000 219,00 3 504,00

11 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 16,320 141,00 2 301,12

12 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,360 3 020,00 1 087,20

13 K 999000000 Úprava za obrubou m 25,000 200,00 5 000,00

D 998 Přesun hmot 8 301,09

14 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 41,714 199,00 8 301,09

D OST Ostatní 2 000,00
15 K 01 Zábrany kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Dětská nemocnice - parkovací stání

01 - Parkovací stání č.1 - 55m2

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 368,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 368,71 21,00% 2 597,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 966,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dětská nemocnice - parkovací stání

02 - Parkovací stání č.2 - 7m2

 

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 368,71

HSV - Práce a dodávky HSV 10 368,71

    1 - Zemní práce 1 884,92

    5 - Komunikace pozemní 7 315,35

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 181,20

    998 - Přesun hmot 987,24

OST - Ostatní 2 000,00

02 - Parkovací stání č.2 - 7m2

Dětská nemocnice - parkovací stání

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 368,71

D HSV Práce a dodávky HSV 10 368,71

D 1 Zemní práce 1 884,92

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 2,660 210,00 558,60

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 2,660 81,00 215,46

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,660 18,50 49,21

4 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 17,733 50,00 886,65

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 7,000 25,00 175,00

D 5 Komunikace pozemní 7 315,35

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 7,000 274,00 1 918,00

7 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 7,000 350,00 2 450,00

8 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 7,210 335,00 2 415,35

9 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 7,000 76,00 532,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 181,20

10 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,060 3 020,00 181,20

D 998 Přesun hmot 987,24

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 4,961 199,00 987,24

D OST Ostatní 2 000,00
12 K 01 Zábrany kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Dětská nemocnice - parkovací stání

02 - Parkovací stání č.2 - 7m2

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 340,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 340,36 21,00% 8 681,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 021,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dětská nemocnice - parkovací stání

03 - Parkovací stání č.3 - 21m2

 

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 340,36

HSV - Práce a dodávky HSV 39 340,36

    1 - Zemní práce 5 654,81

    5 - Komunikace pozemní 21 946,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 377,39

    998 - Přesun hmot 3 362,11

OST - Ostatní 2 000,00

03 - Parkovací stání č.3 - 21m2

Dětská nemocnice - parkovací stání

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 340,36

D HSV Práce a dodávky HSV 39 340,36

D 1 Zemní práce 5 654,81

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 7,980 210,00 1 675,80

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 7,980 81,00 646,38

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,980 18,50 147,63

4 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 53,200 50,00 2 660,00

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 21,000 25,00 525,00

D 5 Komunikace pozemní 21 946,05

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 21,000 274,00 5 754,00

7 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 21,000 350,00 7 350,00

8 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 21,630 335,00 7 246,05

9 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 21,000 76,00 1 596,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 377,39

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 10,000 219,00 2 190,00

11 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 10,373 141,00 1 462,59

12 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,240 3 020,00 724,80

13 K 999000000 Úprava za obrubou m 20,000 200,00 4 000,00

D 998 Přesun hmot 3 362,11

14 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 16,895 199,00 3 362,11

D OST Ostatní 2 000,00
15 K 01 Zábrany kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Dětská nemocnice - parkovací stání

03 - Parkovací stání č.3 - 21m2

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 584,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 584,60 21,00% 12 722,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 307,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dětská nemocnice - parkovací stání

04 - Parkovací stání č.4 - 32m2

 

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 584,60

HSV - Práce a dodávky HSV 58 584,60

    1 - Zemní práce 8 616,87

    5 - Komunikace pozemní 33 441,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 346,16

    998 - Přesun hmot 5 179,97

OST - Ostatní 2 000,00

04 - Parkovací stání č.4 - 32m2

Dětská nemocnice - parkovací stání

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 584,60

D HSV Práce a dodávky HSV 58 584,60

D 1 Zemní práce 8 616,87

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 12,160 210,00 2 553,60

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 12,160 81,00 984,96

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,160 18,50 224,96

4 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 81,067 50,00 4 053,35

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 32,000 25,00 800,00

D 5 Komunikace pozemní 33 441,60

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 32,000 274,00 8 768,00

7 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 32,000 350,00 11 200,00

8 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 32,960 335,00 11 041,60

9 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 32,000 76,00 2 432,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 346,16

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 18,000 219,00 3 942,00

11 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 18,360 141,00 2 588,76

12 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,270 3 020,00 815,40

13 K 999000000 Úprava za obrubou m 20,000 200,00 4 000,00

D 998 Přesun hmot 5 179,97

14 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 26,030 199,00 5 179,97

D OST Ostatní 2 000,00
15 K 01 Zábrany kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Dětská nemocnice - parkovací stání

04 - Parkovací stání č.4 - 32m2

Strana 14 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 205,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 205,50 21,00% 14 743,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 948,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dětská nemocnice - parkovací stání

05 - Parkovací stání č.5 - 38m2

 

Strana 15 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 205,50

HSV - Práce a dodávky HSV 68 205,50

    1 - Zemní práce 11 631,66

    5 - Komunikace pozemní 40 989,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 257,20

    997 - Přesun sutě 1 457,04

    998 - Přesun hmot 5 869,70

OST - Ostatní 2 000,00

05 - Parkovací stání č.5 - 38m2

Dětská nemocnice - parkovací stání

Strana 16 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 205,50

D HSV Práce a dodávky HSV 68 205,50

D 1 Zemní práce 11 631,66

1 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva ručně
m2 3,000 106,00 318,00

2 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 0,450 208,00 93,60

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 3,000 59,90 179,70

4 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 15,580 210,00 3 271,80

5 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 15,580 81,00 1 261,98

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,580 18,50 288,23

7 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 103,867 50,00 5 193,35

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 41,000 25,00 1 025,00

D 5 Komunikace pozemní 40 989,90

9 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 38,000 274,00 10 412,00

10 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 41,000 350,00 14 350,00

11 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 39,140 335,00 13 111,90

12 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 41,000 76,00 3 116,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 257,20

13 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 13,000 219,00 2 847,00

14 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 10,200 141,00 1 438,20

15 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,195 3 020,00 588,90

16 K 979024442
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

chodníkových
m 3,000 60,00 180,00

17 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 3,000 67,70 203,10

18 K 999000000 Úprava za obrubou m 15,000 200,00 3 000,00

D 997 Přesun sutě 1 457,04

19 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,646 48,00 79,01

20 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 23,044 12,30 283,44

21 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 1,646 165,00 271,59

22 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 1,646 500,00 823,00

D 998 Přesun hmot 5 869,70

23 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 29,496 199,00 5 869,70

D OST Ostatní 2 000,00
24 K 01 Zábrany kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Dětská nemocnice - parkovací stání

05 - Parkovací stání č.5 - 38m2

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 860,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 860,08 21,00% 6 270,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 130,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dětská nemocnice - parkovací stání

06 - Parkovací stání č.6 - 60m2

 

Strana 18 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 860,08

HSV - Práce a dodávky HSV 27 860,08

    1 - Zemní práce 7 857,00

    5 - Komunikace pozemní 12 300,00

    8 - Trubní vedení 3 500,00

    998 - Přesun hmot 4 203,08

OST - Ostatní 2 000,00

06 - Parkovací stání č.6 - 60m2

Dětská nemocnice - parkovací stání

Strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 860,08

D HSV Práce a dodávky HSV 27 860,08

D 1 Zemní práce 7 857,00

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 6,000 210,00 1 260,00

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 6,000 81,00 486,00

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,000 18,50 111,00

4 K 18100000 Likvidace keře kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

5 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 40,000 50,00 2 000,00

6 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 60,000 25,00 1 500,00

D 5 Komunikace pozemní 12 300,00

7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 60,000 205,00 12 300,00

D 8 Trubní vedení 3 500,00

8 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 1,000 3 500,00 3 500,00

D 998 Přesun hmot 4 203,08

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 21,121 199,00 4 203,08

D OST Ostatní 2 000,00
10 K 01 Zábrany kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Dětská nemocnice - parkovací stání

06 - Parkovací stání č.6 - 60m2

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 221,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 221,27 21,00% 18 946,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 167,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dětská nemocnice - parkovací stání

07 - Parkovací stání č.7 - 50m2

 

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 221,27

HSV - Práce a dodávky HSV 88 221,27

    1 - Zemní práce 14 374,85

    5 - Komunikace pozemní 52 252,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 724,20

    997 - Přesun sutě 2 246,63

    998 - Přesun hmot 7 623,09

OST - Ostatní 2 000,00

07 - Parkovací stání č.7 - 50m2

Dětská nemocnice - parkovací stání

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 221,27

D HSV Práce a dodávky HSV 88 221,27

D 1 Zemní práce 14 374,85

1 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 1,500 208,00 312,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10,000 59,90 599,00

3 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 19,000 210,00 3 990,00

4 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 19,000 81,00 1 539,00

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 19,000 18,50 351,50

6 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 126,667 50,00 6 333,35

7 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 50,000 25,00 1 250,00

D 5 Komunikace pozemní 52 252,50

8 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 50,000 274,00 13 700,00

9 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 50,000 350,00 17 500,00

10 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 51,500 335,00 17 252,50

11 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 50,000 76,00 3 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 724,20

12 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 20,000 219,00 4 380,00

13 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 10,200 141,00 1 438,20

14 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,300 3 020,00 906,00

15 K 979024442
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

chodníkových
m 10,000 60,00 600,00

16 K 999000000 Úprava za obrubou m 22,000 200,00 4 400,00

D 997 Přesun sutě 2 246,63

17 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,538 48,00 121,82

18 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 35,532 12,30 437,04

19 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 2,538 165,00 418,77

20 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 2,538 500,00 1 269,00

D 998 Přesun hmot 7 623,09

21 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 38,307 199,00 7 623,09

D OST Ostatní 2 000,00
22 K 01 Zábrany kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Dětská nemocnice - parkovací stání

07 - Parkovací stání č.7 - 50m2

Strana 23 z 23


